РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта постановления

Законодательного Собрания
Пермского края  »О концепции

долгосрочной целевой программы
«Патриотическое воспитание граждан

Пермского края на 2013-2017 годы»
 - «Духовность и патриотизм»

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

06.02.2013 № 1

Председательствующий: - Ширяева Л.Н. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Айтакова К.А., Бурнашов А.Л., Гилязова Е.Е.,
Данилин В.Н., Ивенских И.В., Клепцин С.В.,
Корсун В.К., Кузьмицкий Г.Э., Макаров П.А.,
Рогожникова О.А., Старков А.В., Телепнев А.А.,
Эйсфельд Д.А., Нифонтова О.В., Домрачева
Л.М., Егорова Е.Г., Вагин И.С., Ялушич В.В.,
Бурлакова Ж.Н., Маклаев А.А., Павликова Т.Н.,
Доброхотова М.А., Марголина Т.И., Сергеев
А.С., Зубков Е.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О доработке проекта постановления Законодательного Собрания Пермского
края «О концепции долгосрочной целевой программы «Патриотическое
воспитание граждан Пермского края на 2013-2017 годы» – «Духовность
и патриотизм» ко второму чтению.

СЛУШАЛИ: Ширяеву Л.Н., Айтакову К.А., Марголину Т.И., Гилязову Е.Е.,
Кузьмицкого Г.Э., Старкова А.В., Ивенских И.В., Телепнева А.А., Зубкова Е.Н.,
Клепцина С.В.

2. РЕШИЛИ: по итогам голосования («за»- 20, «против» - нет, «воздер.» - 1)
создать редакционную группу по доработке проекта постановления
Законодательного Собрания Пермского края «О концепции долгосрочной
целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Пермского края
на 2013-2017 годы» – «Духовность и патриотизм» ко второму чтению.

Руководитель
рабочей группы Л.Н.Ширяева

Секретарь заседания Н.С.Синельникова